

ÅRSREDOVISNING

för

Lars Hedström fastighetsförmedling AB

Org.nr. 556723-4645

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Lars Hedström fastighetsförmedling AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 17 april 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uppsala 2023-04-17

Lars Hedström

ÅRSREDOVISNING

för

Lars Hedström fastighetsförmedling AB

Org.nr. 556723-4645

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver förvaltning inom fast och lös egendom, fastighetsmäkleri samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Med anledning av att verksamheten är under avvecklande har omsättningen minskat till följd av minskad personal. Därtill en svängning i marknaden pga omvärldsfaktorer med räntehöjningar som följd i direkt påverkan på bolagets marknad.

Bolagets egna kapital understiger mer än halva aktiekapitalet. Styrelsen har beslutat att fortsätta bedriva verksamheten vidare med personligt betalningsansvar enligt 25 kap. 19§ aktiebolagslagen tills aktiekapitalet är återställt.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 883 144	3 584 110	3 929 834	3 380 946
Resultat efter finansiella poster	-490 234	158 235	415 071	-236 050
Soliditet (%)	-0,86	29,03	25,49	33,06

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	0	340 717
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-200 000
Årets resultat			-245 134
Belopp vid årets utgång	100 000	0	-104 417

Resultatdisposition**Medel att disponera:**

Balanserat resultat	140 717
Årets resultat	-245 134
	<u>-104 417</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-104 417
	<u>-104 417</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Lars Hedström fastighetsförmedling AB

Org.nr. 556723-4645

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 883 144	3 584 110
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 883 144	3 584 110
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 224 751	-1 716 772
Personalkostnader	2	-1 124 027	-1 700 459
Summa rörelsekostnader		-2 348 778	-3 417 231
Rörelseresultat		-465 634	166 879
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 762	356
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-18 996	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 366	-9 000
Summa finansiella poster		-24 600	-8 644
Resultat efter finansiella poster		-490 234	158 235
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		245 100	0
Summa bokslutsdispositioner		245 100	0
Resultat före skatt		-245 134	158 235
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-38 198
Årets resultat		-245 134	120 037

2023072514887

Lars Hedström fastighetsförmedling AB

Org.nr. 556723-4645

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar**Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Summa finansiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Redovisningsmedel

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-12-31

2021-12-31

2023072514888

3

0

0

0

0

4

15 376

72 445

15 376

72 445

15 376

72 445

0

9 217

0

3 021

135 411

89 833

135 411

102 071

5

153 255

1 098 586

205 001

915 001

358 256

2 013 587

493 667

2 115 658

509 043

2 188 103

Lars Hedström fastighetsförmedling AB

Org.nr. 556723-4645

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

140 717

220 680

Årets resultat

-245 134

120 037

Summa fritt eget kapital

-104 417

340 717

Summa eget kapital

-4 417

440 717

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

245 100

Summa obeskattade reserver

0

245 100

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

63 063

71 357

Skatteskulder

40 531

113 947

Övriga skulder

320 770

1 163 268

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

89 096

153 714

Summa kortfristiga skulder

513 460

1 502 286

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**509 043****2 188 103**

2023072514889

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

2023072514890

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2022

2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

3,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

239 628

239 628

Utgående anskaffningsvärden

239 628

239 628

Ingående avskrivningar

-239 628

-239 628

Utgående avskrivningar

-239 628

-239 628

Redovisat värde

0

0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

72 445

0

Inköp

0

72 445

Försäljningar

-38 073

0

Utgående anskaffningsvärden

34 372

72 445

Årets nedskrivningar

-18 996

0

Utgående nedskrivningar

-18 996

0

Redovisat värde

15 376

72 445

Not 5 Checkräkningskredit

2022-12-31

2021-12-31

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:

600 000

600 000

Utnyttjad kredit uppgår till 0 kronor (0 kronor).

NOTER

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Uppsala

● Lars Hedström

● Vår revisionsberättelse har lämnats den

BDO Mälardalen AB

Patrik Nygard

Auktoriserad revisor

2023072514891

2023072514892



Document history

COMPLETED BY ALL:
17.04.2023 20:22
SENT BY OWNER:
Marika Wahlund • 13.04.2023 14:53
DOCUMENT ID:
S1lrVj_Sfh
ENVELOPE ID:
SJBEJOBGN-S1lrVj_Sfh

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning Lars Hedström fastighetsförmedling AB.pdf
7 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Lars Anders Hedström lars.hedstrom@maklarekulling.se	Signed Authenticated	14.04.2023 08:30 13.04.2023 15:01	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1981/12/12) IP: 78.72.83.203
2. PATRIK NYGARD patrik.nygard@bdo.se	Signed Authenticated	17.04.2023 20:22 17.04.2023 20:21	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1985/05/07) IP: 155.4.221.39

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
